202３年度佐賀大学学校推薦型選抜Ⅰ（教育学部学校教育課程佐賀県枠）における

第１次選考について（お知らせ）

202３年度佐賀大学学校推薦型選抜Ⅰ（教育学部学校教育課程佐賀県枠）において

は，下記のとおり第 1 次選考を実施しました。

 なお，第 1 次選考の合格者には「インターネット出願受験番号確定のご連絡メー

ル」を 11 月 17 日（木）に送信します。

 また，不合格者には後日，通知書及び検定料返還手続き関係書類を郵送します。

記

募集

人員
志願者数 志願倍率

第１次選考

合格者数

教育学部

学校教育課程

小中連携教育コース

初等教育主免専攻

7 1９ 2.７ 16

佐 賀 大 学